ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ГАЗЕТА                                                                                                               №19

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ 10 августа2018г.

БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07августа 2018 года                   с. Нахвальское  № 33-р

О размещении муниципального заказа
на капитальный ремонт нежилого здания (клуб),
расположенного по адресу: Красноярский край,
Сухобузимский район, село Малое Нахвальское, ул.Новая, д.40

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
руководствуясь Уставом Нхвальского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края:

1.Организовать размещение муниципального заказа у субъектов малого предпринимательства на
капитальный ремонт нежилого здания (клуб), расположенного по адресу: Красноярский край,
Сухобузимский район, село Малое Нахвальское, ул.Новая, д.40 на сумму 1 760 807,00 (один
миллион семьсот шестьдесят тысяч восемьсот семь) рублей, 00 копеек за счет:

- иные межбюджетные трансферты на осуществление расходов, направленных на
реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив на 2018 год в размере 1 488 784,68
(один миллион четыреста восемьдесят восемь тысяч семьсот восемьдесят четыре) рубля 68
копеек;

- софинансирование иных межбюджетных трансферт на осуществление расходов,
направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив на 2018 год в
размере 272 022,32 (двести семьдесят две тысячи двадцать два) рубля 32 копейки.
2.Подготовить необходимые документы для размещения заказа и передать заявку в МКУ
«Многофункциональная служба».
3.Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета:                                                          Н.И. Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2018 г                            с.Нахвальское                                 № 71-п

О внесении изменений в постановление администрации
Нахвальского сельсовета от 11.12.2014 № 109
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение адресов земельным
участкам, зданиям, сооружениям
и помещениям на территории
муниципального образования»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях
упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности
субъектов Российской Федерации» руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Нахвальского   сельсовета от 11.12.2014 № 109 «Об
утверждении административногорегламента по предоставлению муниципальнойуслуги
«Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории
муниципального образования»следующие изменения:

1. пункт 2.5. раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 12 дней со дня письменного
обращения заявителя по почте или в день обращения при личном устном обращении».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления
Нахвальского   сельсовета».

Глава администрации
Нахвальского сельсовета:                    Н.И. Гимбал

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский  Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За  выпуск

Глава  сельсовета
Н.И.Гимбал

Отпечатано  в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 200 экз.
Дата выпуска
10.08.2018г.